منابع و مأخذ

۱. آمدی التیمی، عبدالواحد، ۱۳۶۶، *غررالحکم ودررالكلم*، تحقیق سیدجلال الدین محدث الارموی، بی‌جا: دانشگاه تهران.
۲. آرن، ای.گیر، ۱۳۸۰، *پسامدرن و بحران زیست محیطی*، ترجمه عرفان ثابتی، بی‌جا: نشر چشمه.
۳. ابن کثیر الدمشقی، الامام ابی الفراء الحافظ، ۱۹۹۷ م. ۱۴۱۸ هـ، *تفسیر القرآن العظیم*، بیروت: دارالکتب العلمیه.
۴. استاک هاوس، مکس ال، ۱۳۸۶، «علم اقتصاد به عنوان مذهب»، ترجمه افشین خاک باز، *مجله دین و اقتصاد*، سال دوم، ش ۵ و ۶.
۵. الاندلسی القرناطی، محمد بن سوف الشهیر بابی حیان، ۱۹۹۳ م، *البحر المحيط فی التفسیر*، ج ۱، بیروت: دارالفکر.
۶. بنسون، جان، ۱۳۸۲، *اخلاق زیست محیطی*، ترجمه محمد مهدی رستمی شاهرودی، ج ۱، تهران: سازمان حفاظت از محیط زیست.
۷. _____، ۱۳۸۲، *اخلاق زیست محیطی مقدمات و مقالات*، ترجمه عبدالحسین وهابزاده، مشهد: انتشارات جهاد دانشگاهی.
۸. جوادی آملی، عبدالله، ۱۳۸۶، *اسلام و محیط زیست*، ج ۱، قم: مرکز نشر اسراء، چ اول.
۹. راغب اصفهانی، ۱۴۱۶ هـ ق. ۱۹۹۶، *مفردات الفاظ القرآن*، دمشق: دارالقلم.
۱۰. زمخشری محمود بن عمر، ۱۴۰۷ ق، ۱۹۸۷ م، *الکشاف عن حقایق غوامض التنزیل*، ج ۲، بی‌جا: دارالکتب العربی.
۱۱. سادات حسینی، بی‌تا، *اخلاق زیست محیطی*، پایان نامه کارشناسی ارشد: دانشگاه مفید.
۱۲. سن، آمار تیا، ۱۳۷۷، *اخلاق و اقتصاد*، ترجمه حسن فشارکی، تهران: موسسه نشر و پژوهش شیرازه، چ اول.
۱۳. _____، ۱۳۸۶، «پیامدهای اخلاق»، ترجمه احمد میدری، *مجله دین و اقتصاد*، سال دوم، ش ۵ و ۶.

۱۴. الشیرازی، صدرالدین محمد، ۱۹۸۱، *الحکمة المتعالیه*، الطبعة الثالثة، ج ۷: بیروت: دار الاحیاء التراث العربی.
۱۵. صانع پور، مریم، ۱۳۸۲، *فلسفه اخلاق و دین*، ج ۱ تهران: انتشارات آفتاب توسعه.
۱۶. صدر، سید محمدباقر، ۱۳۶۱، *تفسیر موضوعی سنت تاریخ و قرآن*، ترجمه حسین منوچهری، تهران: نشر فرهنگی رجایی، چ اول.
۱۷. _____، ۱۳۵۹، *خلافت انسان و گواهی پیامبران*، ترجمه سیدجمال موسوی، تهران: انتشارات روزبه، چ اول.
۱۸. طباطبایی، سیدمحمدحسین، بی تا، *المیزان فی تفسیر القرآن*، بی جا: منشورات جماعه المدرسین فی الحوزه العلمیه.
۱۹. الطبرسی، الفضل بن الحسن، ۱۹۸۸ م. ۱۴۰۸ هـ، *مجمع البیان فی تفسیر القرآن*، الجزء الاول، بیروت: دارالمعرفه.
۲۰. الطوسی، ابی جعفر محمد بن الحسن (شیخ الطائفه)، ۱۳۶۰، *التبیان فی تفسیر القرآن*، المجلد الاول، بیروت: داراحیاء التراث العربی
۲۱. فخررازی، ۱۳۷۳، *تفسیر کبیر (مفاتیح الغیب)*، ج ۲، ترجمه علی اصغر حلبی، ج ۲، بی جا: انتشارات اساطیر.
۲۲.